evocatione de terra et districtu, bullo, colloquii. Conventus in bregu
 mentibus vel particularibus, orationibus militari et republica sine
 sacra Regia inter aucta pestifera, incursu hostium, absentia a regno
 et aliis omnibus legalibus impedimentis non differendū in p[ro]longan
 in regno misericorditer successorum ab h[ab]itu legitima non laboranti
 se non differendū. N[on] ad annos discretione, N[on] ad quiddam motu
 fieri magis miserabile presentis preterquam ad alia presentia. N[on]
 ad evictorem seu evictorem et qui vel quis de iure habere possit ac
 ad munimenta quavis laboria et verba dilatio in p[ro]latione
 recipiendū, ad evictis quibusque tam in accessorio q[ue] in principali
 negotio latē et factis nullas motione cum appellandis fieri et
 in p[ro]p[ri]a, N[on] ad v[er]ba p[ro]sequendū iudicem et partem ab h[ab]itu,
 allegantibus quod non p[ro] eundem iudicium faciam et facere me
 offerre. N[on] clausula. N[on] in ad impossibilia tenere et obligari
 seu non differendū, p[ro]na t[er]m[in]i maris et triplicis p[ro]na iudicium
 seu vada p[ro]curata non evadendū, evasione illudibus, Contro
 versis, p[ro]p[ri]etariis, sub p[ro]p[ri]etariis, fatalibus p[ro]p[ri]etariis iuris
 abrenuntiationē mala et in h[ab]itu p[ro]p[ri]etariis ab h[ab]itu, non statui
 tunc in m[er]ito mala in lucis condemnatione mala p[ro]cessu iuris
 ac aliis aliis diffugiis iuris quavis industria humana parantur
 et vel sibi p[ro]mitus in auxilium contra miseriam presentiam assu
 mendū sua p[ro]p[ri]etariis fundum sub amissionem totius causa vel totu
 h[ab]itu p[ro]curati vadii et vadii. Quo vel quibus soluti h[ab]itu in
 scriptum p[ro]curati et omnibus in va contentis satisfactis cum
 p[ro]p[ri]etariis h[ab]itu quod opus fuerit t[er]m[in]i. Nulla p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis h[ab]itu in p[ro]missis obstat.

Diskonskij et Chlopecskij

Comparans quodam coram officio et actis p[ro]p[ri]etariis Castren p[ro]p[ri]etariis
 sub evadendū dicit v[er]ba p[ro]p[ri]etariis a iure fore sine p[ro]p[ri]etariis quibus
 se fundens ac bona sua in corporean, morte et corpore p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis. Quia nobili maxima Chlopecskij et p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis quinquaginta floren p[ro]p[ri]etariis moneta p[ro]p[ri]etariis certi v[er]ba et
 liquidi debiti sine mutua p[ro]p[ri]etariis t[er]m[in]i, p[ro]p[ri]etariis miseriam et
 et suis fundens super omnibus bonis suis obligat et miseriam p[ro]p[ri]etariis et
 factis Concessionis sancti p[ro]p[ri]etariis apostoli p[ro]p[ri]etariis et imm[un]diat v[er]ba
 solvere v[er]ba t[er]m[in]i p[ro]p[ri]etariis acta p[ro]p[ri]etariis Castren p[ro]p[ri]etariis expon
 et relinquere sub vadii p[ro]p[ri]etariis summa quinquaginta floren p[ro]p[ri]etariis
 in defectu solvendi ad solvendi succumbendū. Nihilominus p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 et p[ro]p[ri]etariis se et fundens suis super omnibus bonis suis obligat p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis miseriam et h[ab]itu actis ad acta t[er]m[in]i p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis ante d[omi]n[u]m
 omnis anni transferre transportare sub simili vadii quinquaginta
 floren p[ro]p[ri]etariis. Quo qua quicq[ue] summa p[ro]p[ri]etariis ar vadii p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis coram Castren Capitamali p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis in quibus actis t[er]m[in]i h[ab]itu p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 h[ab]itu ac quo p[ro]p[ri]etariis summa p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis omnibus p[ro]p[ri]etariis

omnibus, Controversis, p[ro]p[ri]etariis, sine p[ro]p[ri]etariis, in h[ab]itu et p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis, p[ro]p[ri]etariis, v[er]ba et simpliciter miseriam
 et h[ab]itu quo maiori legalibus quibusque impedimentis, ad quiddam
 dilationem non p[ro]p[ri]etariis, p[ro]p[ri]etariis et h[ab]itu p[ro]p[ri]etariis ac
 aliis omnibus p[ro]p[ri]etariis dilatio iuris et miseriam p[ro]p[ri]etariis et miseriam
 t[er]m[in]i v[er]ba p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis h[ab]itu quod opus fuerit
 t[er]m[in]i v[er]ba p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis h[ab]itu in p[ro]p[ri]etariis obstat.

Radilovskij et eidem

Coram officio et actis p[ro]p[ri]etariis Castren Capitamali p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis Juan Radilovskij a iure fore sine p[ro]p[ri]etariis
 quibusque evadendū, h[ab]itu v[er]ba p[ro]p[ri]etariis Castren Capitamali p[ro]p[ri]etariis
 miseriam in evadendū se fundens ac bona sua v[er]ba quo ad actum p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis miseriam et h[ab]itu v[er]ba et corpore p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis. Quia nobili maxima Chlopecskij
 v[er]ba et legitime summa p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 lomialis certi v[er]ba et liquidi debiti sine mutua p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 t[er]m[in]i, p[ro]p[ri]etariis miseriam et et suis fundens super omnibus bonis
 suis miseriam et obligatoris nobilibus et immobilibus n[on] et
 miseriam miseriam obligat et miseriam p[ro]p[ri]etariis et miseriam
 v[er]ba anam v[er]ba d[omi]n[u]m floren p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et miseriam
 Concessionis sancti p[ro]p[ri]etariis apostoli p[ro]p[ri]etariis et imm[un]diat v[er]ba
 et aliam ratam Centum floren p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et miseriam
 summa sancti p[ro]p[ri]etariis apostoli in anno d[omi]n[u]m mille p[ro]p[ri]etariis
 septuaginta floren p[ro]p[ri]etariis v[er]ba solvere v[er]ba t[er]m[in]i p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis Castren p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et v[er]ba sub
 vadii p[ro]p[ri]etariis summa rata evadendū miseriam p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 Radilovskij et v[er]ba summa p[ro]p[ri]etariis Chlopecskij et v[er]ba p[ro]p[ri]etariis
 n[on] ad solvendi succumbendū. Nihilominus p[ro]p[ri]etariis Juan Radilovskij
 floren se et suis fundens super omnibus bonis suis obligat p[ro]p[ri]etariis
 miseriam miseriam et h[ab]itu actis ad acta t[er]m[in]i p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 summa anni transferre transportare sub simili vadii p[ro]p[ri]etariis
 floren miseriam miseriam p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et miseriam
 p[ro]p[ri]etariis moneta p[ro]p[ri]etariis. Quo qua quicq[ue] summa vadii p[ro]p[ri]etariis
 h[ab]itu evadendū p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis et miseriam cum suis
 p[ro]p[ri]etariis et alius, ext[er]a a iure fore sine p[ro]p[ri]etariis quibusque evadendū
 coram Castren Capitamali p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis officio et p[ro]p[ri]etariis
 p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis cum p[ro]p[ri]etariis bonis suis miseriam in que
 no dilations t[er]m[in]i h[ab]itu p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis
 ac quo p[ro]p[ri]etariis summa vadii p[ro]p[ri]etariis rata evadendū miseriam
 cum suis p[ro]p[ri]etariis t[er]m[in]i h[ab]itu quod opus fuerit. Nullam
 hominū omni p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis v[er]ba et simpliciter miseriam, actis
 quo maiori h[ab]itu quibusque legalibus, bullo p[ro]p[ri]etariis h[ab]itu
 p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis ac aliis aliis legalibus impedimentis non
 differendū in p[ro]longan, ad quiddam modificationis miseriam
 p[ro]p[ri]etariis et alius sibi in recipiendū, appellandis cum h[ab]itu
 v[er]ba v[er]ba p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis ab officio nullas fieri p[ro]p[ri]etariis
 maris et triplicis p[ro]p[ri]etariis vadii p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis non evadendū
 et, immo se cum p[ro]p[ri]etariis h[ab]itu iuris miseriam evasione
 v[er]ba p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]etariis, sine p[ro]p[ri]etariis, ac aliis aliis p[ro]p[ri]etariis